o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna  

(dále jen „smlouva“). 

II. Předmět a účel smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 233 000,- Kč (slovy: 
dvě stě třicet tři tisíc korun českých) na projekt v souladu s žádostí evidovanou 
pod č.j. MMB/0887987/2024 dle následujícího členění: 

název projektu v žádosti o dotaci dotace ve výši žádost evidovaná 

pod číslem jednacím 

Série Video reportáží pod názvem Životy 
národnostních menšin ve městě Brně 233.000, - Kč MMB/0887987/2024